
Smlouva o zajištění vystoupení – Travesti show Techtle Mechtle  

 

Mezi 

Travesti show Techtle Mechtle  

Lukáš Čepelák 

Menclova 2493/4B 

Praha 8, 180 00  

IČ: 75339781 

DIČ: CZ 8901100846 

a 

Městské divadlo Jablonec nad Nisou, o.p.s. 

Zastoupené: Mgr. Pavlem Žurem, ředitelem 

Zapsané v rejstříku obecně prospěšných společností, který je veden Krajským soudem v Ústí 

n. L., oddíl O, vložka 14 

Sídlo: Liberecká 5/1900, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČO: 25035746 

DIČ: CZ25035746 

Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Jablonec nad Nisou 

Číslo účtu: 1379890267/0100 

 

1) Travesti skupina Techtle Mechtle se touto smlouvou zavazuje, že uskuteční svůj 

zábavný pořad s názvem ,,Dokud nás smrt nerozdělí,, dne 30. 5. 2023 od 19:00 

hodin v sále divadla Jablonec nad Nisou. 

 

2) Cena pořadu je stanovena procentuálním podílem ze vstupného ve výši 80% 

účinkující, 20% divadlo Jablonec, pokud návštěvnost bude do 170 platících diváků. 

Bude-li návštěvnost vyšší než 170 diváků, je procentuální podíl stanoven na 70% pro 

účinkující a 30% pro divadlo Jablonec nad Nisou.   

Částka bude zaplacena oproti vystavené faktuře převodem na účet: 



252471968/0300. 

 

3) Pořadatel se zavazuje zajistit propagaci minimálně 2 měsíce před akcí dle možností 

(výlep plakátů ve městě na výlepových plochách RENGL, hlášení rozhlasem, upoutávka v místním zpravodaji, 

kulturní přehled, reklama v rádiu). Předprodej vstupenek bude zahájen 16. 1. 2023 v cenových kategoriích 440,-

Kč, 420,-Kč a 390,-Kč a 350,-Kč.  

 

5) Pořadatel zajistí kvalitní osvětlení a ozvučení akce dle technických požadavků – 

aparatura napojená na přehrávač - PC, jevištní odposlech 2x, divadelní reflektory pro 

nasvícení scény, barevné filtry, bílé vodící bodové světlo včetně obsluhy, 3x připojení pro hlavový 

mikrofon, zvukař, osvětlovač. 

 

6) Minimální počet prodaných vstupenek pro uskutečnění pořadu je 70. 

 

7) Travesti skupina Techtle Mechtle se zavazuje, že tento termín nezruší z jiných, než-li 

ze závažných zdravotních důvodů účinkujících. 

 

8) Objednavatel smlouvu zašle zpět podepsanou minimálně 4 měsíce před akcí na adresu: 

Lukáš Čepelák, Menclova 2493/4B, Praha 8, 180 00 nebo ve scanu emailem. 

 

9) V případě zrušení pořadu ze strany objednavatele je výše storno poplatku 10.000,-Kč. 

Zruší-li představení skupina Techtle Mechtle, zavazuje se uhradit pořadateli náklady 

spojené s propagací. 

 

Podpis a razítko manažera skupiny:      Podpis a razítko pořadatele: 


